

Pediprofen zaw.doust. 0,02g/ml 100ml(butel

Cena: 13,12 PLN



Opis słownikowy

Dawka	0,02 g/ml
Opakowanie	100 ml (butelka)
Postać	zaw.doust.
Producent	SEQUOIA SP. Z O.O.
Substancja czynna	Ibuprofenum

Opis produktu

Pediprofen®

20 mg/ml, zawiesina doustna, Ibuprofenum.

Pediprofen® to ibuprofen w postaci zawiesiny doustnej o świetnym truskawkowym smaku. Przeznaczony jest dla niemowląt od 6. miesiąca życia o masie ciała od 5 kg i dzieci do 39 kg (11 rok życia), wskazany w krótkotrwałym leczeniu objawowym łagodnych lub umiarkowanie nasilonych dolegliwości bólowych i gorączki.

Do każdego opakowania (100 ml) dołączona jest strzykawka doustna z podziałką. Z uwagi na wygodę dawkowania Pediprofen polecany jest szczególnie dla niemowląt i dzieci do 3 lat (15kg).

Zalecana dzienna porcja:

Do produktu dołączona jest strzykawka doustna pozwalająca na precyzyjne podanie zawiesiny. W zależności od indywidualnego zapotrzebowania lekarz powinien wskazać inną porcję do dziennego spożycia.

Sposób użycia:

Podanie doustne. Przed użyciem butelkę należy energicznie wstrząsnąć. Zawiesinę doustną można przyjmować niezależnie od posiłków. Osobom z wrażliwym żołądkiem zaleca się przyjmowanie luku Pediprofen podczas posiłku.

Jakie składniki zawiera:

1 ml roztworu doustnego zawiera 20 mg ibuprofenu.
Wykaz substancji pomocniczych: zawiera maltitol ciekły i sól.

Ważne:

Nazwa produktu leczniczego: PEDIPROFEN, 1 ml roztworu doustnego zawiera 20 mg ibuprofenu. Postać farmaceutyczna: zawiesina

doustna. Wskazania do stosowania: Pediprofen jest stosowany w krótkotrwałym leczeniu objawowym: łagodnych lub umiarkowanie nasilonych dolegliwości bólowych, np. bólu zęba, bólu głowy, gorączki. Pediprofen jest wskazany do stosowania u dzieci o masie ciała od 5 kg (6 miesiąc życia) do 39 kg (11 rok życia). Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Skurcz oskrzeli, astma oskrzelowa, nieżyt nosa, obrzęk naczynioruchowy lub pokrzywka w związku z przyjęciem kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) w wywiadzie. Zaburzenia hemopoety o niewyjaśnionej etiologii. Czynny lub w wywiadzie wrzód trawienny/krwawienie z wrzodu trawiennego lub nawracający wrzód trawienny/krwawienie z wrzodu trawiennego (dwa lub więcej oddzielne epizody stwierdzonego wrzodu trawiennego lub krwawienia z wrzodu trawiennego). Krwawienia z przewodu pokarmowego lub perforacje przewodu pokarmowego związane z wcześniejszym leczeniem NLPZ w wywiadzie. Krwawienie z naczyń mózgowych lub inne aktywne krwawienie. Ciężka niewydolność wątroby, ciężka niewydolność nerek lub ciężka niewydolność serca (klasa IV wg NYHA). Ciężkie odwodnienie (spowodowane wymiotami, biegunką lub przyjmowaniem niewystarczającej ilości płynów). Ostatnie trzy miesiące ciąży.